
 

 

UCHWAŁA NR XVI/162/25 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 10 września 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLIX/574/23 Rady Gminy Kościan z dnia 26 lipca 2023 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kościan 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada Gminy Kościan, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XLIX/574/23 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kościan oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 7455 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

- zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 września 2025 r.

Poz. 6634



Załącznik do uchwały Nr XVI/162/25 

Rady Gminy Kościan 

z dnia 10 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kościan. 

NUMER 

PRZYSTANKU  
MIEJSCOWOŚĆ  

NUMER 

DROGI 

KATEGORI

A DROGI 

STRONA 

DROGI  

LOKALIZACJA 

(ULICA/NR 

DROGI)  
    

 

01 Bonikowo DP 3943P powiatowa P Ul. Dworcowa 

02 Bonikowo DP 3943P powiatowa L Ul. Dworcowa  

03 Choryń DW 308 wojewódzka L DW 308 

04 Choryń DW 308 wojewódzka P DW 308 

05 Choryń DW 308 wojewódzka P DW 308 

06 Choryń DW 308 wojewódzka L DW 308 

07 Czarkowo DP 3900P powiatowa L DP 3900P 

08 Darnowo DP 3917P powiatowa L DP 3917P 

09 Darnowo DP 3917P powiatowa P DP 3917P 

10 Nowy Dębiec DP 3898P powiatowa L DP 3898P 

11 Granecznik DG 579534P gminna L DG 579534P 

12 Gryżyna DP 3898P powiatowa L Ul. Zielona 

13 Gryżyna DP 3898P powiatowa P Ul. Szkolna 

14 Ignacewo DG 579534P gminna L DG 579534P 

15 Januszewo DP 3900P powiatowa L DP 3900P 

16 Januszewo DP 3900P powiatowa P DP 3900P 

17 Katarzynin DW 308 wojewódzka L DW 308 

18 Katarzynin DW 308 wojewódzka P DW 308 

19 Katarzynin DG 579527P gminna P Ul. Lipowa  

20 Katarzynin  DG 579527P gminna P Ul. Lipowa 

21 Kawczyn DP 3949P powiatowa P DP 3949P 

22 Kawczyn DP 3949P powiatowa L DP 3949P 

23 Kawczyn DG 579532P gminna L DG 579532P 

24 Kiełczewo DP 3943P powiatowa L Ul. Kościańska  

25 Kiełczewo DP 3943P powiatowa P Ul. Kościańska  

26 Kobylniki DP 3944P powiatowa P Ul. Klonowa 

27 Kobylniki DP 3944P powiatowa L DP 3944P 

28 Kobylniki DP 3949P powiatowa P DP 3949P  

29 Kobylniki DP 3949P powiatowa L DP 3949P 

30 Kokorzyn DP 3941P  powiatowa  L Ul. Ogrodowa  

31 Krzan DG 679530P gminna P DG 679530P 

32 Kurowo DP 3913P powiatowa L Ul. Południowa 

33 Kurowo DP 3949P powiatowa L DP 3949P 

34 Kurowo DP 3949P powiatowa P DP 3949P 

35 Kurza Góra DW 308  wojewódzka  L Gostyńska  

36 Kurza Góra DG 579595P gminna L Długa 

37 Kurza Góra DW 308 wojewódzka L Ul. Gostyńska  

38 Kurza Góra DG 579598P gminna P Ul. Leśna 

39 Łagiewniki DP 3910P powiatowa P 
Skrzyż. l. Szkolna / 

ul. Poprzeczna 

40 Mikoszki DP 3914P gminna P DP 3914P 

41 Mikoszki DP 3914P gminna L DP 3914P 

42 Nacław DP 3900P powiatowa L DP 3900P 

43 Nacław DP 3900P powiatowa L DP 3900P 

44 Nielęgowo DP 3900P powiatowa L DP 3900P  

45 Nielęgowo DP 3900P powiatowa P DP 3900P 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6634



46 Nowy Lubosz DG 579523P gminna L Ul. Betkowska 

47 Osiek DP 3900P powiatowa P DP 3900P 

48 Osiek DP 3900P powiatowa L DP 3900P 

49 Pianowo DP 3969P powiatowa L Ul. Poznańska  

50 Ponin DG 579529P gminna P Ul. Widziszewska 

51 Ponin DP 3949P powiatowa L DP 3949P 

52 Ponin DP 3949P powiatowa P DP 3949P 

53 Racot DP 3898P powiatowa L Ul. Kościuszki 

54 Racot DW 308 wojewódzka P Ul. Kościańska  

55 Racot DW 308 wojewódzka L Ul. Kościańska  

56 Racot DW 308 wojewódzka P Ul. Kościańska  

57 Racot DP 3898P powiatowa P Ul. Dworcowa  

58 Sepienko DW 308 wojewódzka P DW 308 

59 Sepienko DP 3910P powiatowa P DP 3910P 

60 Spytkówki  DP 3897P powiatowa P Ul. Reymonta 

61 Spytkówki  DG 579525P gminna P Ul. Prosta 

62 Spytkówki DP 3897P powiatowa L Ul. Reymonta 

63 Stare Oborzyska DG 576018P gminna P Ul. Kolejowa 

64 Stary Lubosz DP 3897P powiatowa L Ul. Kościańska  

65 Stary Lubosz DP 3897P powiatowa P Ul. Kościańska  

66 Szczodrowo DP 3941P powiatowa P DP 3941P 

67 Turew DP 3908P powiatowa P Ul. Szkolna 

68 Turew DP 3908P powiatowa L Ul. Szkolna 

69 Witkówki DG 579524P gminna L DG 579524P 

70 Witkówki DP 3897P powiatowa P DP 3897P 

71 Wławie DP 3926P gminna P DP 3926P 

72 Wyskoć DP 3917P powiatowa L DP 3917P 

73 Wyskoć DP 3917P powiatowa P DP 3917P 

74 Wyskoć Mała DP 3917P powiatowa L DP 3917P 

75 Wyskoć DP 579526P gminna P DG 579526P 

76 Bonikowo DP 3913P powiatowa P Ul. Parkowa 

77 Bonikowo DP 3913P powiatowa L Ul. Parkowa 

78 Kiełczewo  DP 3969P powiatowa  P Ul. Poznańska 

79 Kiełczewo DP 3969P powiatowa L Ul. Poznańska 

80 Kokorzyn DP 3941P powiatowa  P Ul. Szkolna 

81 Kurowo DP 3913P powiatowa P Ul. Południowa 

82 Nowy Lubosz DP 3897P powiatowa  P Ul. Kościańska  

83 Nowy Lubosz DP 3897P powiatowa  L Ul. Kościańska  

84 Pianowo DP 3969P powiatowa P Ul. Poznańska  

85 Sierakowo  DP 3941P powiatowa P Ul. Długa 

86 Sierakowo DP 3941P powiatowa L Ul. Długa 

87 Wyskoć Mała DP 3917P powiatowa P DP 3917P 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6634


		2025-09-19T11:09:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




